平成２4 年 10 月 3 日

後援会会員各位

佼成学園女子中学高等学校

後援会会長 北村 美砂子

後援会主催文化講座   ハハンンドドメメイイドド講講習習

秋の深まりを日毎に感じる今日この頃ですが、皆さまいかがお過ごしでしょうか。

日頃より後援会活動にご理解、ご協力いただきまして誠にありがとうございます。

さて、後援会ではこの度文化講座としまして、ハンドメイド講習を開催することとなりました。

下記の通りご案内いたします。どうぞお気軽にご参加ください。

記

【日時】 平成２４年１０月２７日（土）
      １０時００分～１２時００分

【会場】 佼成学園女子中学高等学校
オープンルーム（中学棟１階 後援会室隣）

【講師】 福井千鶴さん （後援会本部役員 ２-Ｂ）

【テーマ】『机まわりをスッキリ！

   ステーショナリーBOX』

【参加費用】  ５００円（材料費込）

☆準備の都合上１０月１５日（月）までに下記の申込書にご記

入の上、担任の先生に提出してください。

 もしくは kouenkai@girls.kosei.ac.jp までメールでお申込く

ださい。
☆参加費用は、当日お支払いください。

 学校ホームページ『後援会より』にて詳細をご案内

しております。どうぞご覧ください。

-------------------------------------キ リ ト リ------------------------------------------------

          ハンドメイド講習参加申込書       １０月１５日〆切

   年  組 参加者氏名            生徒名

     先生方へ・・・お手数ですが後援会ボックスにお願いいたします。